
Faktura - daňový doklad č.FV190021520
 Dodavatel:  Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324
530 09 Pardubice

IČ: 45539928   DIČ: CZ45539928
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

 Odběratel:

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labe
Velká Hradební 1025/19
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 75150131   DIČ: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl P, vložka 823

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, příspěv
Velká Hradební 1025/19
400 01 Ústí nad Labem

Pobočka:
Kontaktní osoba: Radim Veselý
Zakázky: ZP190-17720
Obj.odběratele: e-mail ze dne 18.12.2019
Vystavil: Ilona Bergmanová
Telefon: +420 466 798 234

Datum vystavení: 19.12.2019
Datum uskutečnění zdan. plnění: 19.12.2019
Datum splatnosti: 21.12.2019
Forma úhrady: Převodem na BU

Bankovní spojení: 1000541004/3500
Variabilní symbol: 190021520
Konstantní symbol: 0008
Specifický symbol:

 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

7724.4306 VISOCOLOR Životní prostředí, sada s PF-12
plus
Hrazeno z projektu „Cílená podpora škol při
naplňování KAP 1“, Registrační číslo:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369.

2,000 ks 42 900,00 42 900,00 85 800,00 21%

 Celkové součty CZK:  Rekapitulace DPH:
Položky celkem - základ: 85 800,00

- DPH: 18 018,00
Sazba Základ CZK DPH CZK
21% - doklad 85 800,00 18 018,00
Doklad celkem: 103 818,00 CZK

Celkem k úhradě: 103 818,00  CZK

Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti
Firma Fisher Scientific spol. s r.o. má uzavřenu smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, klientské číslo EK-
F00022474
Dodání zboží do jiného členského státu EU osobě registrované k DPH je osvobozené od daně dle par.64 zákona 235/2004 Sb.

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou
založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal:
 

USR0002 - myWAC 5.3 ©1998-2019 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 20.12.2019 9:39:17      Strana 1/1


